
Zarządzenie nr 42/2025 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Żelazków udziałów wynoszących 698/1644 

nieruchomości, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 95/14 położonej w miejscowości Janków, 

obręb Janków. 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz §3 uchwały nr X/65/11 Rady Gminy Żelazków z dnia 

28 lipca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania lub obciążania nieruchomości 

stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                  §1 

1. Postanawia się nabyć od osoby fizycznej na rzecz Gminy Żelazków prawo własności  

wynoszące 698/1644 udziału w nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 95/14 o łącznej powierzchni 0,1203 ha położonej w miejscowości 

Janków, obręb Janków, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1A/00055490/9. 

2. Wskazane w pkt. 1 udziały w nieruchomości, nabywane są w celu zniesienia współwłasności.   

3. Koszty związane z nabyciem prawa własności pokrywa Gmina Żelazków. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     
      

  
Wójt Gminy Żelazków  

 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 

     

  

  

 


